ПРОТОКОЛ
Заседание комиссии по распределению, использованию и возврату кредитных ресурсов из средств бюджета автономного округа, направленных на государственную финансовую поддержку досрочного завоза продукции.

23.04.2014 г.                       п. Междуреченский                                                    № 2

Председательствовал:
М.В.Шишкин            -  глава  администрации Кондинского района
Присутствовали :

Председатель комиссии
Н.Е.Федингин            -   заместитель главы  администрации Кондинского района
И.А.Вепрева            - председатель комитета по  финансам и налоговой политике администрации Кондинского района
К.А.Мазеин              -  исполняющий обязанности начальника управления жилищно
                                   – коммунального хозяйства администрации Кондинского                         района
С.А.Грубцов             - исполняющий обязанности председателя комитета по
                                   управлению муниципальным имуществом администрации
                                   Кондинского района
Т.В.Каспшицкая      - председатель комитета по экономической политике
                                    администрации   Кондинского района
М.В.Ганин               - начальник управления по правовым вопросам
З.И.Маркова            - главный специалист отдела учета и отчетности комитета по
                                    финансам

1. О рассмотрении  предоставления  бюджетного кредита  ООО «Комплекс коммунальных платежей» и о его  финансовом обеспечении в соответствии со статьей 93.2 Бюджетного кодекса РФ.
(И.А.Вепрева)
Решили:
    1.Рассмотрение данного вопроса перенести на следующее заседание комиссии
с приглашением руководителя ЗАО «Контур» о возможности  определения покупателем о предоставлении бюджетного кредита в навигацию 2014 года на поставку  каменного.
УЖКХ: совместно с заместителем главы  А.А.Тагильцевым  довести до руководителя предприятия ЗАО «Контур»  предложение о предоставлении бюджетного кредита на приобретение  каменного угля и присутствовать на заседании комиссии по досрочному завозу
             Срок: до 29 - 30 апреля 2014 г.
2. О мерах, направленных на оздоровление предприятий жилищно-коммунального комплекса, соучредителем которых является администрация Кондинского района.
Решили:
УЖКХ   подготовить информацию в отдельности по каждому предприятия  о его состоянии, предложения по оздоровлению каждого предприятия  с учетом предложений  главы администрации М.В.Шишкина и заместителя главы Н.Е.Федингина.
Срок:  29-30 апреля 2014 года

3. Рассмотреть   вопрос   об определении покупателей (принципалов) каменного угля на следующем заседании комиссии  29-30 апреля 2014г.

  Председатель комиссии:             ____________________    Н.Е.Федингин
Члены комиссии:                           _____________________ И.А.Вепрева
                                                         _____________________  А.К.Мазеин
                                                         _____________________ С.А.Грубцов
                                                         ______________________ Т.В.Каспшицкая
                                                         _____________________ М.В.Ганин
                                                         _____________________  З.И.Маркова